[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от « 11  » января 2022 года  № 2 .

	Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю  (надзору) на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение.

В соответствии статьи 44. Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», а также постановления Правительства РФ от 25.06.2021 № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение, администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальным контролям: муниципальный земельный контроль, муниципальный жилищный контроль, муниципальный контроль в сфере благоустройства, муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве, муниципальный лесной контроль на территории муниципального образования, муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий в муниципальном образовании Кузнечнинское городское поселение на 2022 год в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www. kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

   4. Контроль за исполнение настоящего Постановления оставляю за собой.

                   Глава администрации                                                         Н.Н.Становова
Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что полный текст Постановления администрации МО Кузнечнинское городское поселение № 2 от 11.01.2022г. размещен на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение: www.kuznechnoe.lehobl.ru/